memenuhi syarat materiel sehingga laporan tidak diregistrasi; 

5.3. Teradu mengakui peristiwa deklarasi Ketua PAPDESI (Hendik Arso Kepala 

Desa Pujiharjo Kec. Tirtoyudo) dalam perkara a quo tersebut; 

5.4. Teradu mengakui bahwa peristiwa tersebut terjadi pada tanggal 4 April 2024, 

yaitu 171 (seratus tujuh puluh satu) hari atau 5 (lima) bulan 18 (delapan 

belas) hari sebelum tanggal penetapan pasangan calon tanggal 22 September 

2024; 

5.5. Bawaslu Kabupaten Malang tidak meregistrasi laporan dengan dalil bahwa 

peristiwa dalam perkara a quo terjadi sebelum memasuki Tahapan